[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2014 № ПОС.03-0864/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Порядок проведения
мониторинга кредиторской задолженности, утвержденный
постановлением Администрации г.Переславля-Залесского
от 09.04.2012 № 398, в Порядок  определения предельно
допустимых значений просроченной кредиторской
задолженности, утвержденный постановлением
Администрации г.Переславля-Залесского от 18.10.2011   №  1583
В целях совершенствования порядка проведения мониторинга кредиторской задолженности,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести следующие изменения в Порядок проведения мониторинга кредиторской задолженности главных распорядителей бюджетных средств, бюджетных, автономных и казенных учреждений, утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 09.04.2012 № 398:
1.1. в пункте 2.3. слова «в срок до 7 числа месяца, следующего за отчетным»  заменить словами «в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным»;
1.2. в пункте 2.6. слова «в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным»  заменить словами «в срок до 11 числа месяца, следующего за отчетным»;
1.3. в пункте 4.3. слова «в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным»  заменить словами «в срок до 12 числа месяца, следующего за отчетным»;
1.4. форму 1 к Порядку изложить в новой редакции.

2. Внести изменения в Порядок определения предельно допустимых значений просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения города Переславля-Залесского, превышение которых влечет расторжение трудового договора по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с руководителем муниципального бюджетного учреждения, утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 18.10.2011   №  1583 (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 09.04.2012 № 398):

2.1. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города  Переславля – Залесского Т.Н. Емельянову.

5. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.06.2014.
Первый заместитель Главы
Администрации города  Переславля – Залесского                                               А.С. Туманов